



**One Revision**

STATSAUTORISEREDE REVISORER

# Heaja ApS

c/o Henrik Poulsen, Beringgårdsvej 39, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 46 85 82

## Årsrapport

**1. juli 2014 - 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2015.

Henrik Poulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Heaja ApS  
c/o Henrik Poulsen  
Beringgårdsvej 39  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31 46 85 82  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
7. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Poulsen, Direktør

**Revision**

One Revision Øst, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre danske selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 251.432 mod 31.773 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at kapitalandel i associeret virksomhed er afhændet i året. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 342.946, nemlig fra 44.290 til 387.236

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre driftsindtægter	35.471	0
Andre eksterne omkostninger	-9.374	-6.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.097</b>	<b>-6.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	200.000	57.452
Nedskrivning af finansielle aktiver	20.833	-20.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>246.930</b>	<b>30.119</b>
Skat af årets resultat	4.502	1.654
<b>Årets resultat</b>	<b>251.432</b>	<b>31.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	0
Overføres til overført resultat	151.632	31.773
<b>Disponeret i alt</b>	<b>251.432</b>	<b>31.773</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	41.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	41.667
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>41.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	57.452
Udskudte skatteaktiver	7.569	3.067
Andre tilgodehavender	5.227	0
Tilgodehavender i alt	12.796	60.519
Likvide beholdninger	387.236	44.290
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>400.032</b>	<b>104.809</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>400.032</b>	<b>146.476</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	168.481	16.850
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>393.281</b>	<b>141.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.751	4.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.751	4.626
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.751</b>	<b>4.626</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>400.032</b>	<b>146.476</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2015	2014
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2014	62.500	62.500
Afgang i årets løb	-62.500	0
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<b>0</b>	<b>62.500</b>
Nedskrivninger 1. juli 2014	-20.833	-20.833
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	20.833	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2015</b>	<b>0</b>	<b>-20.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b>0</b>	<b>41.667</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2014	16.849	-14.923
Årets overførte overskud	151.632	31.773
	<b>168.481</b>	<b>16.850</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	0
	<b>99.800</b>	<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		